PAGE

Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 20.12.2006

№
1209

О направлении в дом ребенка Крупнова Александра Денисовича
Рассмотрев заявление Крупновой Любови Германовны, проживающей по адресу: Гусь – Хрустальный район, д. Перово, ул. Центральная, д. 113, о направлении ее несовершеннолетнего сына, Крупнова Александра Денисовича, 10 октября 2005 года рождения, в дом ребенка  по семейным обстоятельствам
постановляю:

1. Направить несовершеннолетнего Крупнова Александра Денисовича в дом ребенка временно, сроком на один год.
2. Признать утратившим силу постановление главы района от 10.04.2006г. № 289 «О направлении в дом ребенка Крупнова Александра Денисовича».

И.о. главы района

А.И. Рыжков